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XX Gminny Festiwal Papieski w Szkole Podstawowej w Kupnie

XX Gminny Festiwal Papieski w
Szkole Podstawowej w Kupnie 

W niedzielę, 12 października w Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupnie
odbyła się gala finałowa jubileuszowej, XX edycji Gminnego Festiwalu Papieskiego.
To wyjątkowe wydarzenie od ponad dwudziestu lat upamiętnia osobę i nauczanie
św. Jana Pawła II.

W konkursie wzięli udział uczniowie przedszkoli oraz szkół podstawowych z terenu
całej  gminy.  Towarzyszyli  im  nauczyciele,  dyrektorzy  placówek,  a  także  całe
rodziny. Galę poprowadziła dyrektor miejscowej szkoły- pani Elżbieta Chmielowiec.

Uczestnicy  zaprezentowali  swoje  talenty  artystyczne  w  trzech  kategoriach
konkursowych:  śpiew,  praca  plastyczna  oraz  praca  rodzinna.  Nagrody  i
wyróżnienia wręczali zaproszeni goście, wśród których znaleźli się m.in.: Grzegorz
Romaniuk  Burmistrz  Kolbuszowej,  Jan  Fryc  Przewodniczący  Rady  Miejskiej,
Krzysztof  Wójcicki  Zastępca Burmistrza  Kolbuszowej,  Katarzyna Furtak-Draus i
Rafał Przybyło Radni Rady Miejskiej, Marcin Wojtowicz Sołtys Kupna, ks. Robert
Bielecki Proboszcz parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Kupnie oraz dyrektorzy szkół i
przedszkoli.

Po  części  konkursowej  uczestnicy  oraz  goście  mogli  podziwiać  wystawę
nagrodzonych prac plastycznych, a także skosztować tradycyjnych „kremówek
papieskich”, które stały się już symbolem tego wydarzenia.

KONCERT LAUREATÓW

Urszula Reguła (Szkoła Podstawowa w Kupnie), Zespół Krasnoludki (Niepubliczne
Przedszkole  „Słoneczny  Zakątek”),  Kalina  Radwańska  (Szkoła  Podstawowa  w
Kolbuszowej Górnej), Oddział 0 Niepublicznego Przedszkola Happy Kids, Szkoła
Podstawowa w Zarębkach (zespół kl. IV–VI), Diana Kocój (Przedszkole Publiczne w
Widełce), Zespół z Szkoły Podstawowej w Weryni (kl. IV–VI), Liliana Łagoda (Szkoła
Podstawowa w Weryni),  Zespół Małe Nutki (Szkoła Podstawowa w Zarębkach),
Marcelina  Rząsa  (Szkoła  Podstawowa w Weryni),  Oddział  przedszkolny  Szkoły
Podstawowej w Bukowcu, Zespół Aniołki (Przedszkole św. Jana w Kupnie), a także
oddziały  „0”  z  Szkoły  Podstawowej  w   Weryni,  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w
Kolbuszowej i Szkoły Podstawowej w Kupnie.

LAUREACI KONKURSU PLASTYCZNEGO:

Przedszkola

Prace przestrzenne: I miejsce – Oddział zerowy Szkoły Podstawowej w Kupnie
Prace płaskie indywidualne: I miejsce – Franciszek Wilk (Przedszkole Publiczne
w Widełce)
Prace płaskie grupowe: I miejsce – Niepubliczne Przedszkole Językowe „Happy
Kids” w Kolbuszowej

Klasy I–III

Prace płaskie indywidualne: I miejsce – Pola Sobolewska (Szkoła Podstawowa
w Kupnie), Alicja Początek (Szkoła Podstawowa w Widełce), Oliwier Starzec
(Szkoła Podstawowa w Weryni)
Prace  przestrzenne  grupowe:  I  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Kolbuszowej

Klasy IV–VIII

Prace płaskie indywidualne: I miejsce – Monika Depa (Szkoła Podstawowa w
Bukowcu),  Julia  Brzoza (Szkoła  Podstawowa nr  1  w Kolbuszowej),  Dominik
Starzec (Szkoła Podstawowa w Weryni)
Prace  przestrzenne  indywidualne:  I  miejsce  –  Karolina  Orzech  (Szkoła
Podstawowa w Kupnie)

Prace rodzinne
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Rozalia  Draus z  rodziną,  Adrian Draus z  rodziną,  Jakub Kasak z  rodziną,  Igor
Zieliński z rodziną, Julia Kus z rodziną, Emilia Maciąg z rodziną, Roksana i Leo
Gniewek z rodziną, Franciszek Olszowy z rodziną, Filip Filipowicz z rodziną, Amelia
Jamróz  z  rodziną,  Gabriel  Wójcicki  z  rodziną,  Patryk  Serafin  z  rodziną,  Szymon
Czyżewski z rodziną, Jakub Pyra z rodziną, Maciej Starzec z rodziną, Edyta i Emilia
Nabożna z rodziną, Igor Wybieralski z rodziną, Martyna Bąk z rodziną, Leonard Goc
z rodziną, Adrian Halat z rodziną, Emilia Sajdak z rodziną, Maksymilian Rzepka z
rodziną,  Maja Sajdak z rodziną,  Grzegorz Urban z rodziną,  Rozalia Teterycz z
rodziną,  Julia  Kołacz  z  rodziną,  Nikodem Biesiadecki  z  rodziną,  Julia  Tylutki  z
rodziną, Bartłomiej Guźda z rodziną, Anna i Natalia Surowiec z rodziną, Artur Fidor-
Gaweł z rodziną, Karol Turbak z rodziną, Szymon Kobak i Daria Kobak-Szewc z
rodziną, Tytus Pomykała z rodziną, Diana Kołacz z rodziną, Oskar, Emilia i Kacper
Sajdak z rodziną, Zuzanna Gniewek z rodziną, Gabriel i  Aleksander Machura z
rodziną, Liliana Gaweł z rodziną, Daria Bargiel z rodziną, Oliwia Nabożna z rodziną,
Klaudia Draus z rodziną.
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